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AvatréooBeo
N agia

Atia
Kriong

AtrooBéosig

Moaod TponyoUuevng Xproewg 2012

AvatréoBeot
n agia

MAGHTIKO

Mood kAe16pevng
XpRoewg 2013

Moaod TponyolUuevng
XpRoewg 2012

A. ODEINAOMENO KE®AAAIO
B. EZOAA EFTKATAZTAZEQZ
1. 'E€0da 15pUoewg Kal TTpWTNG

. MAT10 ENEPTHTIKO

. ACWPATEG OKIVNTOTTOINOEIG
Il. EvOWpaTEG aKIVNTOTIOINOEIG
1. Mmeda-Oikémeda

3. Kripia kai Texvikd épya

4. MNXavAPOTA-TEXVIKEG
EYKATAOTAOEIG Kl AOITTOG

5. MeTagopIka péca

6. 'EmiTAa kai Aoirég e§omAiondg

ZovoAo Akivnrotroinoewv (F+rI)

Il ZuppeToxég Kai GAAEg
HOKPOTIPOOECHEG XPNHATOOIKOVOHIKES
7. NoITrég paKpoTTPOBETHES

Z0volo Trdyiou evepynTikoU

A KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO

| ATro®épara

1. Epmropelpara

2. MpoiévTa £ToIpa Kol NUITEAR -
Ymrompoiévra kai YoAgippara

4. Npwreg BonBnTIKEG UAEG-AVaAG oI
UAIKG - AvTaAAakTIKG Kai Eidn

Il ATrautiioeig
1. NeAdreg

Meiov: Mn SouAeupévol ToKoI

3a. Emrayég ElompakTégg(peTaypov.)
3B. EmTayég ot kaBuaTépnon

11. XpewoTeg Sidgopol

1l Xpedypaga
IV AaBéoipa
1. Tapeio

3. Ka

§ Gyewg Kal TpoBeopiag

Z0voAo KuKAO@opoUVTOg EVEPYNTIKOU
(AI+AI+AlI+AIV)

E. METABATIKOI AOIAPIAZMOI

1. 'E€080a £TMOPEVWV XPAOEWV

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY
AOTrAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

48.692,07 44.683,14

43.417,58

4.008,93 46.387,63

2.970,05

48.692,07 44.683,14 4.008,93 46.387,63 43.417,58 2.970,05

49.743,12
1.008.479,89 351.785,37
744.072,95 542.331,53
48.662,18 29.850,93
113.717,50 94.780,65

49.743,12 49.743,12 49.743,12

656.694,52 1.008.479,89  311.446,17 697.033,72

201.741,42  741.061,14  467.079,47 273.981,67

18.811,25 48.662,18 26.717,89 21.944,29

18.936,85 _ 113.697,26 85.423,84 28.273,42

1.964.675,64 _1.018.748,48 _ 945.927,16 1.961.643,59 _ 890.667,37 _1.070.976,22
945.927,16 1.961.643,59 _ 890.667,37 _1.070.976,22

1.964.675,64 _ 1.018.748,48

75.133,62

75.133,62

64.154,19
71.616,25
4.243,32

8

4.590,00

420.098,10
14.683,20

656.650,88

1.091.432,18

116.358,46

116.358,46

4.000,00

47.914,19

71.616,25

16.438,93

3
56.605,87
2.967,07
59.572,94
1.366.152,50
1.342,03

03
2.322.020,62

Kardortaon Aoyapiacpou AtroteAeopatwy Xproewg (A/86)

A1é: 01/01/2013 Ewg: 31/12/2013

Mood kAe16pevng Xproewg 2013

Mood Tponyoluevng Xpnoewg 2012

I. ATroteAéopata ekpeTaAAEUoEWG
KUkAog £pyaoi®wv (TTwANOEIG)

Meiov: KéoTog TwARoewy

Miktd amoteAéopara (képdn A npieg)
EKPETANAEUOEWG

MAéov: 1. ANa £008a ekUETAAAEGOEWG
Zovolo

MEION:

1. ‘E§oda S101KNTIKAG AgIToupyiag

3. E€oda AsiToupyiag 5100£0ewg

Mepikd amoteAéopara (kEpdN 1 npicg)
EKHETAAAEUOEWG

MAEON (1} peiov)

Meiov:

3. XpewoTikoi TOkol & ouvapr £é§oda
OAika atroteAéopara (képdN 1 Inpieg)
ekueTaAAeUoEWG

I1. MAEON (1 peiov): ‘EkTakTa

Meiov:

1. ExTakTa Kai avépyava £§o0da

Opyavikd Kol £KTaKTa amroTeAégpaTa
(képBn A nuieq)

MEION:

Z0voAo aTTooRECEWV TTAYIWV

Meiov: O1 aTré auTEG EVOWHATWHEVEG
OTO AEITOUPYIKO KOOTOG

KAGAPA AMOTEAEEMATA (Képdn iy

Znuieg) XPHZIEQZ 1po @épwv

613.957,19 1.104.237,13
550.831,34 987.101,12
63.125,85 117.136,01
10.925,10 24.740,74
74.050,95 141.876,75

82.067,96 122.148,42

73.154,58 54.289,06
155.222,54 176.437,48
-81.171,59 -34.560,73
3.647,90 3.647,90 -3.647,90 6.420,00 6.420,00 -6.420,00
-84.819,49 -40.980,73

292,20 2,35

292,20 -292,20 2,35 -2,35
-85.111,69 -40.983,08

129.346,67 220.207,94
129.346,67 0,00 220.207,94 0,00
-85.111,69 -40.983,08

4.590,00

434.063,85

477.097,09

911.160,94

42.511,26
19.702,04
62.213,30

—1.229.702,07

1.600,51
1.600,51
2.309.838,85

A. 1AIA KEQANAIA

| ke@dAaio peToxiké (126.591 peToxég TwvV
10,00 Eupw)

1. KaraBAnuévo

Il. Alapopd a6 £KSOON HETOXWV UTTEP TO
dprio (41.00)

1ll. Alag@opég avaTTpoTapuoyng -
Emixopnyioeig Emevdioswv Awpeég

2. Alag@opég amoé avampogapuoyi aiag
AoITTV TTEPIOUCIOKWV OTOIXEIWY

IV. AtroBeparikd KepdAaia
5. AQopoAGyNnTa aTToBEPATIKG E1IGIKGLV
SlaTdgewv vopwv

V AtroteAéopara gig véo

2. YwéAortro Inuiwv XpRoewg gig véo
3. YwéAoitro nuitv Tponyoupevwv
VI Nood mpoopiopéva yia avgnon
Z0volo 15iwv kepaaiwv
(AI+AII+AINII+AIV+AV+AVI)

B. NPOBAEWYEIZ 'lA KINAYNOYZ KAI
I. YNIOXPEQZEIZ

I. MakpoTrp6BeoHES UTTOXPEWOTEIG

2. Adveia Tpatredwv

Il. Bpaxutrp68eopeg utroxpewoeig MioT.
1. Npoun@eutég

2a. EmTayég

5. YITOXPEWOEIG OTTO pOPOUG-TEAN

6. Ac@aAioTIKOi opyaviopoi

11. MioTwTég Sidgpopor

Z0volo utroxpewoswv (M+rlN)

A. METABATIKOI AOIAPIAZMOI

FENIKO ZYNOAO NAOHTIKOY (A+B+I+A)
AOTAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI

1.265.910,00
1.265.910,00

11,80
11,80
990.463,00
990.463,00

-85.111,69
-277.550,18 __-362.661,87

1.893.722,93

55.146,85

362.400,08

2.970,67
6.316,09
1.464,00
373.150,84
428.297,69

2.322.020,62

Nivakag AlaBéoewg ATToTEAECHATWV
ATré: 01/01/2013 Ewg: 31/12/2013

Mood kAeidbpevng
Xpfioewg 2013

1.115.910,00
1.115.910,00

11,80
11,80

990.463,00

990.463,00

40.983,08
236.567,10 277.550,18

1.828.834,62

91.911,42

91.911,42

349.572,53
5.760,00
24.317,33
6.149,45
3.293,50

389.092,81

481.004,23

2.309.838,85

Moaod Trponyolusvng
Xplioewg 2012

KaBapd amroteAéopara (képdn 1 npieg)
(+)A(-): YroAortro amoteAeopdTwy
(kepBWV R INUIGWV) TTPONYOUNEVWY
Z0volo

Znpigg €1 véo

H 8168s0n Twv KEPSWYV YiveTal wg £§Ag
ZOvoho

MPOEAPOZ AL
TZOYAKANAKHZ XAPAAAMIOZ
AAT AH 428664

AOFIZTHZ
A.MANTIKIAHZ-A.MANTIKIAOY O.E.
MANTIKIAHZ AGANAZIOZ A' TAZH AA.
253 AOM 027878838

-85.111,69
-277.550,18

-362.661,87
-362.661,87

-362.661,87

-40.983,08

-236.567,10

-277.550,18

-277.550,18

-277.550,18

ANTINPOEAPOZ A.X.
TZOYAKANAKHZ ZAPANTHZ
AAT X 944873



